kolumna: b

- [1] Vncia, loth.
- [2] Uncia solidi, pyenyądz.
- [3] Semiuncia solidi, halyerz.
- [4] Vndulata vestis, czamlyeth, cymatilis.
- [5] Vnicolor, unius coloris, yednostayny.
- [6] Vnigenitus, yednorodny, yedynaczek.
- [7] Vnitorum, taky, taczky.

strona: 173

kolumna: a

- 1: Vocabulum, przislovye.
- 2: Vola, in hominibus est media pars manus, dlon, seu pedis, dolek pyathny.
- 3: Volatile, latayacze.
- 4: Volucer, velox, pranthky ptaszek.
- 5: Volucris, avis, pranthky ptak.
- 6: Volueris, etiam animal volatile, czo lyatha.
- 7: Involucris, nye richli ptak, vel qui non volat.
- 8: Voluntas firmata, volya vtvirzdzona.
- 9: Voluptas, est rei adeptae delectatio, roszkosz, bonae vel malae, proprie carnalis delectatio.
- 10: Volutum, szvrowy yadwab.
- 11: Vomer, lyemyecz, vel vomis, est ferrum, quod infigitur dentali aratri, croy.
- 12: Vomicae, sunt tumores pirulenti in corpore, a vomendo dicti, zakazenye cyala z zastrzelyenya.
- 13: Vomita, vomitus, nausea, vel est genus apostematis, zastrzal, quo emittuntur intestina.

kolumna: b

- 1: Vortex, dr. circularis revolutio aquae, warth, quae fit ex nimio impetu, fovearumque in aquis existentium.
- 2: Vpupa, dudek, epos, avis.
- 3: Vrbs, magna civitas, vyelgye myasto.
- 4: Vrceus, vyadro, vas aquaticum, cropydlnycza.
- 5: Urceus, urceolus, crozlik, crozliczek.
- 6: Vrina, mocz.
- 7: Vrna, vyadro.
- 8: Urna, vyadro, czvyrtnya, vyrtel, garnyecz.
- 9: Vrnula, urceolus, vyadro, vyaderko.
- 10: Urnula, vyaderko.
- 11: Vrus, bos silvestris, bavol, dzyky vol.
- 12: Vsia, vermis porci,uria, swynya vesh.
- 13: Vstile, ozeg.

[14] Vsus, est jus utendi rebus alienis salva rerum substantia, travyenye, vzytek.

strona: 174

kolumna: a

[1] Vsura, lichva, usurula, est lucrum ex mutuo pacto debitum vel exactum, et dr. quasi raptus usus, quicquid accidit ultra sortem, etc.; sors, gisczizna.

[2] Usus, pozytek.

[3] Vtensilia, omnia in domo necessaria, supellectilia, domove grathy.

kolumna: b

[1] Vter, dr. vas vinarium, quod proprie fit de corio, lagwycza, vel uter, venter habens intrinsecus membra viscera, pylga [!] bohemice.

[2] Vva, dr. illud totum cum racemis et acinis, humore et succo plena, yagoda; granum, grono.

[3] Uva, yagoda, gardzyel, etiam dr. illud carneum, quod in fine palati circa fauces est et humiditate variatur, et est vocis moderatrix.

[4] Vulgus, plebs, etc., pospolyty lud.

[5] Vultur, szamp, vulturius.

[6] Vulva, nyevyescye stroye, locus muliebris, ex qua fetus procedit, etc.

[7] Vulvula, parva vulva, zla tvarz.